HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-19:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$ 31.241,00 (PESOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
UNO), a favor del proveedor MARIÑANSKY JOSE S.A.C.I.F.E.I., CUIT N° 
30-53114033-4, correspondiente a la Factura "B" N° 0004-00001220, en 
concepto de compra de juguetes para el festival realizado por la proximidad 
con el día de reyes, para ser distribuidos entre chicos de distintas